

Tel: (+504) 2795-5398; Fax: (+504) 2795-4454; Nacaome, Valle, Honduras C.A. Periodo: 2022-2026



Ciudad de Nacaome, Valle 03 de marzo del 2025

NACAOME

Abogada Cindy Gabriela Cabrera Gallo Oficial de información Publica Su oficina

NOTA ACLARATORIA

La Infrascrita Tesorera Municipal de la cuidad de Nacaome, departamento de Valle la Licenciada Francis Johanna Cardona Joya, por medio de la presente ACLARA QUE: no hubo ingreso por concepto de SUBASTA DE OBRA correspondientes al mes de FEBRERO del año dos mil veinticinco (2025) por lo cual se extiende la presente nota.

Para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la cuidad de Nacaome, departamento de valle, a los tres (03) días del mes de marzo del año dos mil veinticinco (2025).

Lic. Francis Joha

Tesorera Municipal



Tel: (+504) 2795-5398; Fax: (+504) 2795-4454; Nacaome, Valle, Honduras C.A. Periodo: 2022-2026



Ciudad de Nacaome, Valle 03 de marzo del 2025

Abogada Cindy Gabriela Cabrera Gallo Oficial de información Publica Su oficina

NOTA ACLARATORIA

La Infrascrita Tesorera Municipal de la cuidad de Nacaome, departamento de Valle la Licenciada Francis Johanna Cardona Joya, por medio de la presente ACLARA QUE: no hay FIDEICOMISO firmado con las diferentes Instituciones bancarias correspondientes al mes de FEBRERO del año dos mil veinticinco (2025) por lo cual se extiende la presente nota.

Para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la cuidad de Nacaome, departamento de valle, a los tres (03) días del mes de marzo del año dos mil veinticinco (2025).

AOME

Lic. Francis Johanna Cardona Joya Tesorera Municipal



Tel: (+504) 2795-5398; Fax: (+504) 2795-4454; Nacaome, Valle, Honduras C.A. Periodo: 2022-2026



Ciudad de Nacaome, Valle 03 de marzo del 2025

Abogada Cindy Gabriela Cabrera Gallo Oficial de información Publica Su oficina

NOTA ACLARATORIA

La Infrascrita Tesorera Municipal de la cuidad de Nacaome, departamento de Valle la Licenciada Francis Johanna Cardona Joya, por medio de la presente ACLARA QUE: no adquirido ningún tipo de INVERSION FINANCIERA con las diferentes Instituciones bancarias correspondientes al mes de FEBRERO del año dos mil veinticinco (2025) por lo cual se extiende la presente nota.

Para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la cuidad de Nacaome, departamento de valle, a los tres (03) días del mes de marzo del año dos mil veinticinco (2025).

Lic. Francis Johanna Cardona Joya Tesorera Junicipal



The state of the s

Tel: (+504) 2795-5398; Fax: (+504) 2795-4454; Nacaome, Valle, Honduras C.A. Periodo: 2022-2026



Ciudad de Nacaome, Valle 03 de marzo del 2025

Abogada Cindy Gabriela Cabrera Gallo Oficial de información Publica Su oficina

NOTA ACLARATORIA

La Infrascrita Tesorera Municipal de la cuidad de Nacaome, departamento de Valle la Licenciada Francis Johanna Cardona Joya, por medio de la presente ACLARA QUE: no hubo ingreso por concepto de SUBASTA DE OBRA correspondientes al mes de ENERO del año dos mil veinticinco (2025) por lo cual se extiende la presente nota.

Para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la cuidad de Nacaome, departamento de valle, a los tres (03) días del mes de marzo del año dos mil veinticinco (2025).

Tesorera Municipal

Lic. Francie



Tel: (+504) 2795-5398; Fax: (+504) 2795-4454; Nacaome, Valle, Honduras C.A. Periodo: 2022-2026



Cludad de Nacaome, Valle 03 de marzo del 2025

Abogada Cindy Gabriela Cabrera Gallo Oficial de información Publica Su oficina

NOTA ACLARATORIA

La Infrascrita Tesorera Municipal de la cuidad de Nacaome, departamento de Valle la Licenciada Francis Johanna Cardona Joya, por medio de la presente ACLARA QUE: no hay FIDEICOMISO firmado con las diferentes Instituciones bancarias correspondientes al mes de ENERO del año dos mil veinticinco (2025) por lo cual se extiende la presente nota.

Para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la cuidad de Nacaome, departamento de valle, a los tres (03) días del mes de marzo del año dos mil veinticinco (2025).

Lic. Francis Johanna Cardona Joya



Tel: (+504) 2795-5398; Fax: (+504) 2795-4454; Nacaome, Valle, Honduras C.A. Periodo: 2022-2026



Ciudad de Nacaome, Valle 03 de marzo del 2025

Abogada Cindy Gabriela Cabrera Gallo Oficial de información Publica Su oficina

NOTA ACLARATORIA

La Infrascrita Tesorera Municipal de la cuidad de Nacaome, departamento de Valle la Licenciada Francis Johanna Cardona Joya, por medio de la presente ACLARA QUE: no adquirido ningún tipo de INVERSION FINANCIERA con las diferentes Instituciones bancarias correspondientes al mes de ENERO del año dos mil veinticinco (2025) por lo cual se extiende la presente nota.

Para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la cuidad de Nacaome, departamento de valle, a los tres (03) días del mes de marzo del año dos mil veinticinco (2025).

Lic. Francis Johanna Cardona Joya Tesorera Municipal

IACAOM